TOOLS

Fiche Produit

ASSORTIMENT D'AGRAFES POUR BMW, 290 PCS

¢ Pour BMW

Code EAN
Utilisation (marque)
Pieces dans le set

Poids
REF
h 420.1052
-
t 420.1053
420.1056
+ 420.1057

420.1059

DUMMYBUNDLECHILD

EAN

4042146580196

4042146580202

4042146580233

4042146580240

4042146580257

4042146580264

4042146500767
BMW
290 pieces

443 g

PRODUIT

Agrafes pour pare-chocs pour BMW - @ 6,3 mm - 10 pcs

Agrafes pour BMW - @ 9 mm - 10 pcs

Agrafes en plastique pour BMW - @ 7 mm - 10 pcs

Agrafes pour BMW et Volvo - @ 7 mm - 10 pcs

Agrafes en plastique pour BMW - @ 6,6 mm - 10 pcs

Agrafes pour moulures et bandeaux pour BMW - 1. 22 mm - 10 pcs

Produit enfant de bundle
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